

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JRJP Holding ApS

Bytorvet 7, st.

8722 Hedensted

CVR-nr. 42 27 06 60

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/11 2024

---

Jesper Ravn-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JRJP Holding ApS  
Bytorvet 7, st.  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 27 06 60  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Stiftet: 1. april 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jesper Ravn-Hansen, direktør  
Jesper Poulsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 177.257, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.024.811.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.200)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	207.328	298.938
Finansielle omkostninger	2	<u>(25.071)</u>	<u>(38.538)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.257</b>	<b>255.200</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>177.257</b>	<b>255.200</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(167.062)
Overført resultat		<u>177.257</u>	<u>422.262</u>
		<b>177.257</b>	<b>255.200</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.453.714</u>	<u>1.672.686</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.453.714</b></u>	<u><b>1.672.686</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.453.714</b></u>	<u><b>1.672.686</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.453.714</b></u>	<u><b>1.672.686</b></u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		984.811	807.554
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.024.811</b>	<b>847.554</b>
Gældsbreve		0	201.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>201.600</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	232.791	213.150
Banker		0	227.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		191.112	177.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>428.903</b>	<b>623.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>428.903</b>	<b>825.132</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.453.714</b>	<b>1.672.686</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	807.554	847.554
Årets resultat	0	177.257	177.257
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>984.811</b>	<b>1.024.811</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	337.943	429.553
Afskrivning af goodwill	<u>(130.615)</u>	<u>(130.615)</u>
	<b><u>207.328</u></b>	<b><u>298.938</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.071</u>	<u>38.538</u>
	<b><u>25.071</u></b>	<b><u>38.538</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	<u>1.745.686</u>	<u>1.745.686</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>1.745.686</u>	<u>1.745.686</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	(73.000)	167.062
Årets resultat	337.943	429.553
Udbytte modtaget	(426.300)	(539.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(130.615)</u>	<u>(130.615)</u>
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>(291.972)</u>	<u>(73.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>1.453.714</u></b>	<b><u>1.672.686</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2024	<u>848.997</u>	<u>979.612</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mr Carsten A/S	Hedensted	49 %	1.234.116	689.679

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	40.000	40.000	0
Tilgang i året	0	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. oktober 2023</b>	<b>Gæld 30. september 2024</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gældsbreve	414.750	232.791	232.791	0
	<b>414.750</b>	<b>232.791</b>	<b>232.791</b>	<b>0</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i nom. 245.000 aktier i Mr Carsten A/S.